
Nr. Emertimi  i Objektit MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V MUAJI VI

I Ndërtimi i Rrjetit TM nëntokësor

a Ndërtimi i Linjes kabllore TM

II Ndërtimi i Kabinave

a Kabina BOX

III Ndërtimi i Rrjetit TU

a Ndërtimi i Linjes TU

IV Punime Kolauduese & Perfundimtare

a Punime pergatitore para dorezimit

me rrjet te ri kabllor 20 kV te furnizuar nga   fideri F32 dhe F17 N/Stacioni  Kashar.

Zevendesimi i disa kabinave 6kV te fiderave 101 dhe 107  n/stacioni Mezes,

Emertimi i Objektit:


